

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.11/1  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором

Двадцать одна тысяча триста пятьдесят рублей 00 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					12,6		21 350,00
АДС					6		12 801,52
1	1	Смена светильников: светодиод. 00-00001293 Дюбель гвоздь 6*60 цилиндрическая манжета нейлон(100шт) 00-00000405 Светильник светодиодный ДБП-9Вт, IP20,5000К,800Лм,220В молочный рассеиватель, Medu	15-010-01с	1 шт.	6	2 133,59	12 801,52
				шт	20,00	2,56	51,20
				шт	6,00	1 021,62	6 129,72
Прямые затраты по разделу:							8 264,77
Накладные расходы по разделу:							1 500,37
Сметная прибыль по разделу:							1 083,60
Итого по разделу, включая НДС:							12 801,52


ЖЭС-2					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
2	1	Смена частей водосточных труб: колена с земли, лестниц, подмостей 00-00001089 Колено оцинкованное Д=216мм (310,17)	07-003-02	1 шт.	1	698,51	698,51
				шт	1,00	310,17	310,17
3	2	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (мат,изыскан)	10-012-03	10 м2	0,6	1 131,82	679,09
4	3	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (подвал) 00050728964 Муфта комб. Ду 30*3/4 00050738303 Переходник латун.ник. Ду20вн*15нар	14-005-01	1 шт.	1	643,49	643,49
				шт	1,00	67,70	67,70
				шт	1,00	88,98	88,98
5	4	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм	14-008-16	1 м	4	1 631,85	6 527,39

(подвал)					
00-00000983 Труба ВКПП 110*2000		шт	2,00	276,72	553,44
00-00001251 Отвод 110*45		шт	2,00	36,70	73,40
00-00000604 Круг отрезной по металлу Луга 125*22*1,2мм		шт	2,00	21,13	42,26
Прямые затраты по разделу:					3 877,97
Накладные расходы по разделу:					2 164,25
Сметная прибыль по разделу:					1 202,26
Итого по разделу, включая НДС:					8 548,48
Прямые затраты по всем разделам:					-
Накладные расходы по всем разделам:					-
Сметная прибыль по всем разделам:					-
Итого по всем разделам, включая НДС:					21 350,00

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  В.Н.Тарасов

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин